
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Московской области 

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова» 
наименование организации 

 

                     ПРИКАЗ 

Номер документа Дата составления 

27-КУ  19.08.2024 

 г. Жуковский 

 

  

«О зачислении  

абитуриентов в число  

обучающихся (студентов)  

1 курса на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", на основании Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утверждённого Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года №457, Порядка предоставления 

государственной услуги «Прием на обучение в образовательные организации Московской области, 

реализующие программы среднего профессионального образования, на 2024/2025 учебный год», 

Правил приема в Государственное бюджетное  профессиональное образовательное учреждение 

Московской области «Авиационный техникум имени В.А. Казакова» на 2024-2025 учебный год, 

утверждённых приказом директора Техникума от 16.05.2024 № 54, на основании решения приемной 

комиссии ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова» (протокол заседания №3 от 

16.08.2024г.), Устава ГБПОУ МО «Авиационный техникум имени В.А. Казакова». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов 1 курса ГБПОУ МО «Авиационный техникум 

имени В.А. Казакова» для обучения за счёт средств бюджета Московской области по программам 

подготовки специалистов среднего звена (ППССЗ) на базе основного общего образования 

абитуриентов, рекомендованных к зачислению приемной комиссией: 

 

Группа № Р-74  

Направление подготовки: 11.02.17 Разработка электронных устройств и систем 

«Профессионалитет» 

 

№ 

п/п 

 

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Аламхонов Аламхон Айзатхонович 4,211 25.08.2008 

2. Алешин Филипп Александрович 4,294 19.06.2008 

3. Алонцев Дмитрий Алексеевич 4,200 03.09.2008 

4. Андреев Никита Алексеевич 4,095 09.11.2007 

5. Аникеев Даниил Дмитриевич 4,100 28.01.2008 

6. Беляков Даниил Дмитриевич 4,105 11.07.2008 

7. Гадиров Руслан Асабалиевич 4,050 20.08.2008 

8. Дрожжин Дмитрий Александрович 4,400 11.06.2008 

9. Дружинин Иван Андреевич 4,167 24.05.2008 

10. Дубровин Макар Дмитриевич 4,095 04.06.2008 

11. Жукова Марина Евгеньевна 4,053 06.11.2008 

12. Зенкин Андрей Александрович 4,158 23.10.2006 

13. Иноземцев Владислав Павлович 4,059 10.02.2008 

14. Каратаев Владимир Владимирович 4,150 22.09.2008 

15. Кузнецов Никита Викторович 4,050 21.12.2007 



16. Курятов Егор Антонович (СВО) 3,900 27.10.2008 

17. Ласкин Максим Александрович 4,000 05.06.2008 

18. Маркеев Егор Александрович 4,421 11.03.2009 

19. Марков Роман Дмитриевич 4,105 12.08.2008 

20. Мартьянов Артем Валерьевич 4,000 16.09.2008 

21. Мякишев Виктор Олегович 4,048 28.06.2008 

22. Ромашин Антон Романович 4,143  22.02.2008 

23. Сарбаев Никита Евгеньевич 4,000 11.06.2008 

24. Филимонов Степан Сергеевич 4,211 02.06.2008 

25. Чеботарь Алина Ильинична 4,000 26.01.2006 

 

 

Группа № Р-75 

Направление подготовки: 11.02.17 Разработка электронных устройств и систем 

«Профессионалитет» 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Балашов Илья Владимирович 4,048 07.04.1999 

2. Волотов Дмитрий Сергеевич 4,667 06.11.2008 

3. Воронин Вячеслав Антонович 4,200 18.02.2006 

4. Горин Дмитрий Алексеевич 4,000 07.08.2008 

5. Гребенников Даниил Алексеевич 4,095 09.04.2008 

6. Григорьян Диана Давидовна 4,188 19.11.2008 

7. Гусев Степан Геннадьевич 4,150 08.08.2008 

8. Дордус Денис Сергеевич 4,050 26.12.2007 

9. Ефименко Никита Олегович 4,091 28.02.2008 

10. Журба Максим Михайлович 4,100 24.01.2008 

11. Карасёв Вячеслав Александрович 4,050 15.03.2008 

12. Лушников Егор Витальевич 4,100 20.02.2008 

13. Малыхин Даниэль Владиславович 4,056 19.03.2008 

14. Малявин Иван Игоревич 4,000 14.01.2008 

15. Марчук Артем Алексеевич 4,381 16.06.2008 

16. Межняков Никита Евгеньевич 4,000 16.10.2008 

17. Платов Антон Сергеевич 4,150 09.07.2008 

18. Поляков Илья Владимирович 4,050 30.08.2006 

19. Растяпин Дмитрий Андреевич 4,211 17.12.2005 

20. Рожок Руслан Дмитриевич 4,095 26.12.2005 

21. Соколов Михаил Сергеевич 4,158 14.04.2008 

22. Устинов Дмитрий Владимирович 4,000 13.03.2008 

23. Ушаков Никита Денисович 4,400 25.06.2009 

24. Ходин Вячеслав Сергеевич 4,105 16.02.2009 

25. Черненко Владимир Алексеевич 4,211 28.07.2008 

 

 

 

Группа № ИС-130 

Направление подготовки: 25.02.06 Производство и обслуживание авиационной техники 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Аванесов Григорий Гургенович 4,286 14.01.2008 

2. Алексеев Никита Романович 4,353 28.02.2008 

3. Андронова Лидия Николаевна 5,000 11.02.2008 



4. Артемьев Егор Александрович 4,350 02.09.2008 

5. Белкин Степан Тимурович (СВО) 3,895 13.11.2008 

6. Белугина Арина Игоревна 4,611 05.08.2008 

7. Галацану Матвей Анатольевич 4,263 30.12.2008 

8. Герасимов Степан Владимирович 4,350 22.09.2008 

9. Дашдемиров Назар Фархадович 4,444 12.05.2005 

10. Дурсенев Сергей Константинович 4,300 17.07.2008 

11. Елистратов Андрей Андреевич 4,900 29.06.2008 

12. Зальцман Гавриил Александрович 4,684 15.02.2008 

13. Зверев Никита Вадимович 4,571 24.03.2008 

14. Минаева Диана Кирилловна 4,381 08.08.2008 

15. Михеев Алексей Владимирович 4,294 31.10.2008 

16. Никонов Сергей Александрович 4,500 08.12.2007 

17. Пантелеев Глеб Юрьевич 4,529 16.12.2007 

18. Погосян Борис Артурович 4,421 19.12.2008 

19. Рожков Иван Сергеевич 4,474 29.07.2008 

20. Сапрыкин Никита Сергеевич 4,333 09.07.2008 

21. Соболев Кирилл Русланович 4,750 29.05.2008 

22. Суэтин Сергей Александрович 4,238 15.03.2008 

23. Устинов Александр Андреевич 4,333 20.06.2008 

24. Чечиленков Александр Алексеевич 4,400 29.05.2008 

25. Шатрова Анастасия Николаевна 4,526 08.10.2008 

 

 

Группа № ИС-131 

Направление подготовки: 25.02.06 Производство и обслуживание авиационной техники 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Байдек Арсений Александрович 4,350 23.05.2006 

2. Бурмистров Максим Павлович 4,200 12.04.2008 

3. Гаджибеков Магамед-Тагир 

Казбекович 
4,611 

17.01.2008 

4. Жуков Тимофей Антонович 4,263 11.02.2008 

5. Захаров Всеволод Геннадьевич 4,529 19.08.2008 

6. Зимина Арина Александровна 5,000 19.07.2004 

7. Ильин Марк Михайлович 4,579 28.04.2008 

8. Климов Елисей Станиславович 4,333 23.09.2008 

9. Кондратьев Иван Валерьевич 4,474 19.07.2008 

10. Крутяков Владимир Алексеевич 

(СВО) 
3,474 

09.01.2008 

11. Лыков Роман Михайлович 4,238 16.06.2008 

12. Манойлов Даниил Андреевич 4,286 03.09.2008 

13. Манукян Артур Мартикович 4,381 04.03.2007 

14. Моренко Иван Николаевич 4,350 17.09.2008 

15. Пафнутьева Варвара Алексеевна 4,368 04.11.2008 

16. Садыков Арсений Марсович 4,316 09.04.2008 

17. Санаев Алексей Вячеславович 4,500 27.03.2008 

18. Сивов Никита Максимович 4,333 05.05.2008 

19. Скворцов Фома Евгеньевич 4,750 17.03.2007 

20. Соколов Захар Андреевич 4,435 27.09.2008 

21. Тетерин Сергей Андреевич 4,895 14.05.2008 

22. Тишутин Александр Дмитриевич 4,300 02.01.2008 

23. Трусков Никита Ильич 4,400 11.01.2008 



24. Тряпкин Семён Сергеевич 4,571 08.06.2008 

25. Шушарина Анастасия Валерьевна 4,524 25.08.2008 

 

 

Группа № ЭВМ-136 

Направление подготовки: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

«Профессионалитет» (филиал) 

  

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Алефиров Тимур Алексеевич 4,300 13.11.2008 

2. Артамонов Артём Сергевич 4,263 07.10.2008 

3. Богданов Дмитрий Сергеевич 4,368 17.11.2007 

4. Воронцов Андрей Владимирович 4,318 15.06.2008 

5. Ивкина Яна Алексеевна 5,000 25.01.2008 

6. Калабина Валерия Александровна 4,526 25.07.2008 

7. Копченов Станислав Романович 4,421 16.12.2008 

8. Королёв Дмитрий Сергеевич 4,286 16.03.2008 

9. Красников Матвей Анатольевич 4,263 08.10.2006 

10. Крученок София Яновна 4,550 22.05.2008 

11. Мацола Николай Васильевич 4,632 03.03.2008 

12. Миляков Матвей Денисович 4,263 24.12.2008 

13. Наперковская Татьяна Николаевна 4,471 14.01.2009 

14. Никитин Артур Викторович 4,300 18.05.2008 

15. Полякова Виктория Юрьевна 4,450 29.01.2008 

16. Прокшина Василиса Ивановна 4,524 12.02.2008 

17. Репин Даниил Алексеевич (СВО) 4,143 20.08.2008 

18. Репина София Алексеевна (СВО) 3,842 23.07.2008 

19. Сафронова Мария Ивановна 4,421 01.04.2008 

20. Смирных Даниил Сергеевич 4,235 25.09.2008 

21. Струг Евгений Сергеевич 4,571 20.05.2008 

22. Тумасова Александра Вячеславовна 4,211 29.05.2007 

23. Цвентарный Максим Алексеевич 4,368 19.06.2008 

24. Чижевская Виктория Михайловна 4,381 13.11.2007 

25. Шавкин Кирилл Александрович 4,737 30.01.2008 

 

 

Группа № ЭВМ-137 

Направление подготовки: 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

«Профессионалитет» (филиал) 

  

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1.  Асманкина Анастасия Алексеевна 4,526 28.07.2008 

2.  Вологин Даниил Витальевич 4,100 25.03.2008 

3.  Графкина Елизавета 

Александровна 
4,842 

19.05.2008 

4.  Давыдов Илья Юрьевич 4,421 14.09.2008 

5.  Ерёменко Виктор Александрович 4,211 11.02.2008 

6.  Журин Матвей Иванович 4,263 10.08.2008 

7.  Ивакина Арина Евгеньевна 4,450 25.09.2008 

8.  Иванов Никита Юрьевич 4,300 12.03.2008 

9.  Кемпи Глеб Андреевич 4,368 21.08.2008 

10.  Кузнецов Кирилл Андреевич 4,250 04.12.2008 



11.  Куликов Тимофей Дмитриевич 4,550 22.11.2008 

12.  Ласуков Артем Романович 4,263 25.11.2008 

13.  Лобутев Егор Сергеевич 4,526 11.04.2008 

14.  Пастухов Никита Алексеевич 4,286 28.01.2008 

15.  Пикулицкая Ксения Станиславовна 4,316 22.06.2008 

16.  Радугин Илья Сергеевич 4,238 04.05.2008 

17.  Саводкин Кирилл Денисович 4,421 15.03.2008 

18.  Ставицкий Тимофей Павлович 4,450 05.02.2009 

19.  Стрелецкий Кирилл Андреевич 

(СВО) 
3,529 11.06.2008 

20.  Тихонов Денис Петрович 4,381 10.12.2007 

21.  Хмелевская Дарья Алексеевна 4,474 30.08.2005 

22.  Шамов Тимофей Константинович 4,150 25.12.2008 

23.  Швайко Александр Анатольевич 4,263 06.09.2008 

24.  Шостак Арина Васильевна 4,350 17.12.2008 

25.  Шуаипов Равиль Лечиевич 4,667 09.09.2008 

 

 

 

Группа № ПАП-76 

Направление подготовки: 12.02.01 Авиационные приборы и комплексы «Профессионалитет» 

(филиал) 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Амелин Богдан Евгеньевич 4,571 20.08.2008 

2. Андреасян Гарник Каренович 4,368 26.10.2008 

3. Андреев Иван Евгеньевич 4,250 07.08.2008 

4. Бебешко Роман Владимирович 4,263 22.07.2008 

5. Белов Дмитрий Андреевич (СВО) 4,368 27.11.2008 

6. Винтилова Полина Сергеевна 4,450 28.02.2006 

7. Волкова Валерия Вячеславовна 4,429 05.05.2008 

8. Генералов Глеб Александрович 4,842 10.11.2008 

9. Давыдов Артём Дмитриевич 4,350 28.04.2008 

10. Карасев Антон Валерьевич 4,474 19.02.2008 

11. Кожеватов Максим Денисович 4,706 01.04.2008 

12. Коренкова Яна Романовна 4,450 17.08.2008 

13. Лисицин Максим Олегович 4,611 15.09.2008 

14. Мельников Василий Викторович 4,150 23.01.2008 

15. Муллагалиев Руслан Радикович 4,400 06.03.2008 

16. Родин Иван Дмитриевич 4,000 29.05.2008 

17. Сайгакова Анна Дмитриевна 4,333 04.07.2007 

18. Сафронов Артём Александрович 4,550 17.04.2008 

19. Смирнов Анатолий Иванович 4,619 10.10.2008 

20. Смирнов Матвей Иванович 4,524 10.10.2008 

21. Стародубов Артемий Алексеевич 4,950 15.05.2008 

22. Строгов Максим Михайлович 4,429 23.01.2008 

23. Уваров Никита Андреевич 4,211 05.09.2008 

24. Шипунов Андрей Александрович 4,529 26.02.2008 

25. Щетников Михаил Иванович 5,000 28.01.2008 

 

 

 

Группа № ПАП-77 



Направление подготовки: 12.02.01 Авиационные приборы и комплексы «Профессионалитет» 

(филиал) 

 

№ п/п  

Ф.И.О. 

Средний 

балл 

Дата рождения 

1. Андреев Алексей Алексеевич 4,421 13.12.2008 

2. Андреев Никита Александрович 4,450 28.11.2007 

3. Атаманенко Виктория Алексеевна 4,684 29.09.2008 

4. Белов Богдан Андреевич 4,263 03.06.2008 

5. Ванюшкина Александра Сергеевна 5,000 15.03.2008 

6. Данилин Дмитрий Евгеньевич 4,474 15.01.2009 

7. Егорушкин Матвей Максимович 4,056 17.12.2008 

8. Ершова Светлана Игоревна 4,550 27.09.2008 

9. Зиновенков Иван Алексеевич 4,526 07.07.2008 

10. Казаков Кирилл Дмитриевич 4,222 23.10.2008 

11. Кардонская Анна Александровна 4,750 19.12.2007 

12. Киреев Юрий Дмитриевич 4,476 16.09.2008 

13. Ковригин Артём Юрьевич (СВО) 3,778 02.07.2008 

14. Кривская Анна Валентиновна 4,400 13.02.2008 

15. Кудряшов Артемий Геннадьевич 4,429 10.04.2007 

16. Кучеренко Иван Владимирович 4,450 10.10.2008 

17. Лузан Евгений Сергеевич 4,619 17.04.2008 

18. Макаров Евгений Михайлович 4,350 16.08.2008 

19. Недоля Арсений Артемович 4,900 18.10.2008 

20. Рубцов Артём Олегович 4,550 05.03.2008 

21. Сидоренко Артём Павлович 4,143 17.05.2008 

22. Сорокин Кирилл Александрович 4,368 07.12.2008 

23. Трещеткин Александр Андреевич 4,600 26.08.2008 

24. Шелемин Артемий Кириллович 4,350 06.12.2007 

25. Юрков Максим Ильич 4,250 09.02.2008 

 

2. Секретарю учебной части Скотниковой Т.А. внести соответствующие записи в книгу приказов и 

Алфавитную книгу учёта контингента, обучающегося за счёт бюджетных ассигнований. 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе Архипову К.А. 

 

 

Директор ГБПОУ МО  

«Авиационный техникум имени В.А. Казакова»  Н.В. Тылик 

 


		2024-08-26T15:19:14+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ "АВИАЦИОННЫЙ ТЕХНИКУМ ИМЕНИ В.А. КАЗАКОВА"
	Я являюсь автором этого документа




